Oficio n° (SF)
Brasília, em 2Í de 1'24VLÇ.<9- dec'Oot/

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 207, de
2024, de autoria do Senador Nelsinho Trad, constante do autógrafo em anexo, que "Institui
o Dia Nacional do Rotaractiano".

Atenciosamente,

1
lif

Senador . " .rv ho
Primeiro-Secret. o do Senado Federal

PRIMEIRASECRETA

De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesa, para as devidas provioênCiaS.

gsl/p124-207rev-t

cr

,
I-. %-

Cl-.

ji

f2EJ4EL